

Årsredovisning
för
Effecta Energy Solutions AB
556235-4075

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Andersson, Styrelseledamot
2025-12-14

Styrelsen och verkställande direktören för Effecta Energy Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer miljövänliga uppvärmningssystem. Sortimentet består av bioenergi produkter, solfångare, solceller, värmepumpar och ackumulatörer samt tillhörande produkter.

Under räkenskapsåret har försäljningen av bioenergi produkter och solceller minskat avsevärt, vilket främst kan hänföras till en för närvarande svag marknad inom dessa segment.

Mot bakgrund av detta har bolaget vidtagit kostnadsbesparande åtgärder, bland annat genom personalneddragningar samt anpassning av övriga kostnader till verksamhetens nuvarande omfattning. Marknaden har även under innevarande år fortsatt att försvagas, vilket har medfört behov av ytterligare effektiviseringar och besparingar och man bedömer nu att man står starkt inför framtiden.

Under året har bolaget vidare förändrat sitt koncept och utvecklat nya produkter som bedöms ha stor efterfrågan på marknaden. Det nya konceptet planeras att lanseras under 2026.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	33 073	53 497	56 848	34 695
Resultat efter finansiella poster	-253	5 211	4 897	1 846
Eget kapital	4 072	7 394	9 744	9 001
Soliditet (%)	48,4	59,3	55,5	60,9
Balansomslutning	14 922	18 304	22 036	17 292

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	240 000	40 000	3 963 547	3 150 806	7 394 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 400 000		-3 400 000
Balanseras i ny räkning			3 150 806	-3 150 806	0
Årets resultat				77 747	77 747
Belopp vid årets utgång	240 000	40 000	3 714 353	77 747	4 072 100

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 714 354
årets vinst	77 747
	3 792 101
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 792 101
	3 792 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		33 072 645 33 072 645	53 496 886 53 496 886
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 787 148	-32 416 765
Övriga externa kostnader	3	-2 374 820	-3 206 680
Personalkostnader	4	-10 858 181	-12 540 431
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 576	-96 754
		-33 252 725	-48 260 630
Rörelseresultat		-180 080	5 236 256
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		796	1 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 206	-27 023
		-73 410	-25 733
Resultat efter finansiella poster		-253 490	5 210 523
Bokslutsdispositioner	5	385 000	-1 195 000
Resultat före skatt		131 510	4 015 523
Skatt på årets resultat		-53 763	-864 717
Årets resultat		77 747	3 150 806

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	332 290	316 799
		332 290	316 799
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	38 334	60 592
Inventarier, verktyg och installationer	8	571 990	77 269
		610 324	137 861
Summa anläggningstillgångar		942 614	454 660
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 789 273	7 725 083
		6 789 273	7 725 083
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 143 774	2 420 954
Övriga fordringar		828 588	45 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 262	396 130
		4 165 624	2 862 778
<i>Kassa och bank</i>		3 025 057	7 261 074
Summa omsättningstillgångar		13 979 954	17 848 935
SUMMA TILLGÅNGAR		14 922 568	18 303 595

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		240 000	240 000
Reservfond		40 000	40 000
		280 000	280 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 714 354	3 963 548
Årets resultat		77 747	3 150 806
		3 792 101	7 114 354
Summa eget kapital		4 072 101	7 394 354
Obeskattade reserver		3 935 000	4 320 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	9	165 000	268 000
Summa avsättningar		165 000	268 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	462 603	0
Övriga skulder		1 190 000	0
Summa långfristiga skulder		1 652 603	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	46 800	0
Leverantörsskulder		1 901 167	2 038 721
Aktuella skatteskulder		0	932 846
Övriga skulder		706 122	707 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	2 443 775	2 642 483
Summa kortfristiga skulder		5 097 864	6 321 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 922 568	18 303 595

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Andra ställda säkerheter	152 867	152 867
	6 152 867	6 152 867

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Revisionsuppdrag	42 387	41 650
	42 387	41 650

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	15	17

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Förändring av periodiseringsfond	385 000	200 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 395 000
	385 000	-1 195 000

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 980 736	1 634 610
Inköp	110 531	346 126
Omklassificeringar	-1 634 610	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 657	1 980 736
Ingående avskrivningar	-1 663 938	-1 634 610
Omklassificeringar	1 634 610	
Årets avskrivningar	-95 039	-29 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 367	-1 663 938
Utgående redovisat värde	332 290	316 798

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	557 398	557 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 398	557 398
Ingående avskrivningar	-496 806	-466 629
Årets avskrivningar	-22 258	-30 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 064	-496 806
Utgående redovisat värde	38 334	60 592

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	265 300	265 300
Inköp	610 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 300	265 300
Ingående avskrivningar	-188 031	-150 782
Årets avskrivningar	-115 279	-37 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 310	-188 031
Utgående redovisat värde	571 990	77 269

Not 9 Övriga avsättningar

	2025-06-30	2024-06-30
Avsättning för garantier	165 000	268 000
	165 000	268 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1.699.403 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner		100 536
Upplupna semesterlöner	1 630 844	1 610 442
Upplupna sociala avgifter	715 826	725 139
Övriga interimsskulder	97 103	206 364
	2 443 773	2 642 481

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Kungsbacka

Stefan Olsson
Stefan Olsson
Ordförande
2025-12-08

Hannes Andersson
Hannes Andersson

2025-12-08

Erik Andersson
Erik Andersson
Verkställande direktör
2025-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Helen S Lundin
Helen S Lundin
Auktoriserad revisor
